
İLAHİYAT LİSANS PROGRAMI YETERLİLİKLERİ 

 

1- Kur’an ve Sünnet çerçevesinde bütüncül ve sistematik bir dini düşünce ve kavrayışa sahiptir. 

(Yetkinlik) 

2- İlahiyat alanında temel kavramları ve kavramlar arası ilişkileri açıklar. (Bilgi) 

3- İlahiyat ile ilgili ileri düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere (Tarihi ve güncel, araç ve 

gereçlere ilişkin, saha çalışmalarında uygulanan araştırma yöntem ve tekniklerine ilişkin, 

ilahiyatla ilgili diğer kaynaklarda desteklenen) sahiptir. (Bilgi) 

4- İlahiyat alanında değişmez olan ve değişebilen bilgileri ayırt eder. (Beceri) 

5- Klasik ve güncel dini meseleleri tespit etme, tanımlama, yorumlama, tahlil etme, terkip etme 

ve çözme becerisine sahiptir. (Beceri) 

6- Farklı düşünce ve yorumlar karşısında evrensel ilke ve değerleri üstün tutan bir anlayışa 

sahiptir. (Yetkinlik) 

7- Akıl, bilgi, istişare, emanete riayet, ehliyet ve adalet gibi temel değerler/ilkeler ışığında 

çalışma ve sorumluluk üstlenebilme yetkinliğine sahiptir. (Yetkinlik) 

8- İlahiyat alanına ilişkin temel kaynakları asli dilinden (Arapça) okuyup anlayabilir. 

(Yetkinlik) 

9- İtikat, ibadet, ahlak ve muamelata dair usul ve esasları kavrar ve dayandığı temelleri açıklar. 

(Bilgi) 

10- Zaman ve mekâna göre ortaya çıkan farklı dini yaklaşımları doğru anlama ve tutarlı 

değerlendirme yetkinliğine sahiptir. (Yetkinlik) 

11- Din istismarı, şiddet, İslam karşıtlığı gibi dine ve topluma zararlı eğilimlere karşı söylem 

ve tutum geliştirir. (Yetkinlik) 

12- İslam kültür, sanat ve medeniyeti hakkında temel ve bütüncül bilgilere sahiptir. (Bilgi) 

13- Kuran-ı Kerim okuma, anlama ve öğretme konusunda teorik ve pratik yeterlilik kazanır. 

(Beceri) 

14- İslam’ın temel kaynakları ışığında din eğitimi ve din hizmetleri verme yetkinliğine sahiptir. 

(Beceri) 

15- İlahiyat alt dallarının birbiri ile ve diğer bilim alanları ile ilişki kurarak, disiplinler arası 

araştırma-inceleme, yorum, analiz ve değerlendirme yapar. (Beceri) 

16- Dini/Manevi danışmanlık ve rehberlik bilgi ve becerisine sahiptir. (Beceri) 

17- Dünya dinlerinin temel inanç esasları ve uygulamalarını tanır. (Bilgi) 

18- İlahiyatla ilişkili başlıca ekoller, kuramlar ve meseleler hakkında yeterli düzeyde bir 

kavrayışa sahip olur. (Bilgi) 

19- İlahiyat alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgileri; eğitim-öğretim, araştırma ve 

topluma hizmet alanlarında kullanır. (Yetkinlik) 

20- İlahiyat alanının gerektirdiği bilişim ve bilgi teknolojilerini ileri düzeyde kullanır. 

(Yetkinlik) 


